b) La porció de sòl denominada ZONA B ja forma part del domini públic municipal 
segons Conveni de 13 de juny de 2006, amb una superfície de cinquanta metres 
quadrats (50,00 m²). 

c) Porció de sòl denominada ZONA C per al seu destí a espai lliure públic amb una 
superfície de cent tres metres quadrats (103,00 m²); confrontant amb l’edifici del 
Ramon y Cajal, 27, generant una franja contínua enjardinada per a l’ús i gaudi dels 
veïns. 

d) Porció de sòl denominada ZONA D de cent tretze metres quadrats (113,00 m²) per 
al seu destí a sistema viari, amb front al carrer del Carme i cantonada amb el carrer 
Ramon y Cajal. 

Una vegada practicades les anteriors cessions la superfície del solar resultant serà 
de 689,00 m², una vegada descomptada la superfície de 28 m² destinats a centre